
9-05-2024 Bazar.as - Odpuzovač komárů - nechemický č. 12000951

Odpuzovač komárů -
nechemický č. 12000951

Cena: 70 Kč
Lokalita: Česká Lípa
Zadáno: 08.08.2017 21:30:51
Číslo inzerátu: 2734751

Kategorie inzerce: Dům, zahrada -  Odpadkové
koše

Počet zhlédnutí: 703x
Inzerent: Petr Malý
Telefon: +420602325933
E-mail: pemacas@centrum.cz
Adresa: Česká Lípa, 47001 Česká republika

Ideální na chatu, do sklepů a všude, kde je zásuvka a zdržují se komáři by měli chuť
přezimovat.\r\nTento odpuzovač oceníte vy i vaše dítě ve svém pokojíčku hlavně v noci, kdy pořádají
svoje reje nenasytní komáři. Narozdíl od odpařovacích odpuzovačů, které do místnosti chrlí chemii,
je tento absolutně nechemický. Tento odpuzovač funguje na principu vydávání, pro lidské ucho
(lidské ucho vnímá rozsah 16Hz - 20kHz, horní hranice se s přibývajícím věkem snižuje)
neslyšitelného kmitočtu (kolem 22-26kHz), avšak pro komáří samičky, které štípají jsou-li oplodněny,
silně odpudivého. Komár sice není usmrcen, jako u chemického přístroje, ale je z místnosti vypuzen
duálním ultrazvukem, což se projeví během 24 hodin. \r\nPřístroj se spustí pouhým zasunutím do
zásuvky, kde může být neomezeně dlouho. Spotřeba tohoto přístroje je zanedbatelná, pouze 0,5W,
což se na elektroměru téměř neprojeví a navíc není třeba kupovat odparné tablety nebo esence jako
u přístrojů, které jsou běžné na našem trhu což je z ekonomického a zdravotního hlediska velký klad.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



9-05-2024 Bazar.as - Odpuzovač komárů - nechemický č. 12000951

>Přístroj nemá vliv na domácí zvířata. Vhodné pro záplavové oblasti.\r\nNové, záruka\r\nDodává:
Pemačas\r\n\r\nVíce: www.pemacas.cz\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


